ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THIỆU HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-VP                  Thiệu Hóa, ngày        tháng       năm 2023
Về việc tổ chức truyền thông về

chăm sóc sức khỏe và giới thiệu

hình ảnh hệ thống y tế

MEDLATEC.

                                   Kính gửi:

                                                   - UBND các xã, thị trấn;

                                                   - Trung tâm y tế huyện;

                                                   - Công ty TNHH Medlatec Thanh Hóa.

UBND huyện Thiệu Hóa nhận được Công văn số 136/CV-MEDTH/2023

ngày 10/7/2023 của Công ty TNHH MEDLATEC Thanh Hóa về việc tổ chức

truyền thông về chăm sóc sức khỏe và giới thiệu hình ảnh hệ thống y tế

MEDLATEC; Giấy xác nhận nội dung quảng cáo số 01/2023/XNQC-KCBTH

ngày 24/3/2023 của Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa đối với Công ty TNHH

Medlatec Thanh Hóa. Sau khi xem xét các nội dung liên quan, đối chiếu với các

quy định của Nhà nước. Chủ tịch UBND huyện Thiệu Hóa có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Công ty TNHH Medlatec Thanh Hóa tổ chức truyền thông

về chăm sóc sức khỏe và giới thiệu hình ảnh hệ thống y tế MEDLATEC cho

nhân dân tại các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Thiệu Hóa.

2. Trước khi tổ chức truyền thông, Công ty TNHH Medlatec Thanh Hóa

liên hệ với Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hóa; UBND các xã, thị trấn để thống

nhất chương trình, địa điểm, lịch tổ chức truyền thông, hình thức truyền thông

theo đúng quy định.

Trong quá trình truyền thông Công ty TNHH Medlatec Thanh Hóa phải

tuân thủ và thực hiện đúng nội dung hồ sơ đăng ký hoạt động như đã cam kết.

Nghiêm cấm tổ chức khám bệnh, bán bất kỳ sản phẩm nào tại nơi tổ chức truyền

thông, trong quá trình hoạt động truyền thông nếu phát hiện sai phạm sẽ bị xử lý

theo quy định của pháp luật.

Thời gian thực hiện: Từ ngày 24/07/2023 đến ngày  10/09/2023.

3. Giao UBND các xã, thị trấn chỉ đạo các bộ phận chức năng, các đơn vị

có liên quan giám sát hoạt động của Công ty TNHH Medlatec Thanh Hóa trong

thời gian tổ chức tại địa phương; đình chỉ và báo cáo Chủ tịch UBND huyện nếu

Công ty có vi phạm quy định trong quá trình tổ chức truyền thông.

Yêu cầu các đơn vị có liên quan, UBND các xã, thị trấn và Công ty TNHH

MEDLATEC Thanh Hoá nghiêm túc thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (để th/h);

- Chủ tịch UBND huyện (để báo cáo);

- PCT UBND huyện phụ trách;

- Lưu: VT.

                   KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trọng Cường

		cuonght.thieuhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-20T13:54:21+0700

		2023-07-20T14:17:17+0700

		2023-07-20T14:17:19+0700

		2023-07-20T14:18:09+0700